РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

„X М ’-Р/ М и  №

о  внесении изменения в решение Совета
народных депутатов Суздальского района от
24.04.2019 №32 «Об утверждении Порядка
формирования, ведения, ежегодного
дополнения и опубликования перечня
муниципального имущества Суздальского
района, предназначенного для предоставления
во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 08.06.2020 N 169-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона "О
внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра
субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки", в целях
улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории
Суздальского района. Совет народных депутатов Суздальского района р е ши л :

1. Внести изменение в приложение №1 к решению Совета народных депутатов
Суздальского района от 24.04.2019 №32 «Об утверждении Порядка формирования, ведения,
ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Суздальского
района, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», дополнив раздел 1. «Общие
положения» абзацем следующего содержания:

«Муниципальное имущество, включенное в Перечень, может быть предоставлено во
владение и (или) пользование физическим лицам, не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета
по управлению имуществом и землеустройству администрации района.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов '' /  ■̂ j; В. В. Кириллов

\ 0  7̂  ft
. I!" ;
•* ,  О  ;*